29/09/2020 SEI/UFPR - 2973104 - Resolução

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3212352&infra_siste… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº 12/2020 COPLAD

Homologa a Prestação de Contas e o
Relatório de Gestão da Universidade
Federal do Paraná, exercício 2019.

O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná,
em 25 de setembro de 2020, com base no Parecer do Conselheiro Edvaldo da Silva Trindade (doc. SEI
2968827) no processo nº 23075.047387/2020-41 e por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Homologar a Prestação de Contas e o Relatório de Gestão da Universidade Federal do
Paraná referente ao exercício de 2019.

Ricardo Marcelo Fonseca

Presidente

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em
29/09/2020, às 15:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2973104 e o
código CRC 1CE3E86A.

Referência: Processo nº 23075.047387/2020-41 SEI nº 2973104

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0